[image: image2.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº________/2022
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a Urbanização (saneamento, pavimentação, sinalização e iluminação) das seguintes Ruas do bairro Piracema:
1- Avenida Itaúna;

2- Rua Célia Maria Ximenis;

3- Rua Celso Blues Boys;

4- Rua Itapemirim;

5- Rua Benedito José Bonifácio;

6- Rua Ouro Negro;

7- Rua Presidente Kennedy;

8- Rua Juruena;

9- Rua Ubiratan;

10- Rua Tanguá;

11- Rua Presidente Prudente;

12- Rua Billy Blanco;

13- Rua Zamir Silva;

14- Rua Arthur Araripe;

15- Rua Augusto dos Anjos;

16- Rua Quinze de Novembro;

17- Rua Caxambu;

18- Rua Cachambi;

19- Ruas das Colinas.

Sala das Sessões, 03 de Janeiro de 2022.

[image: image3.png]

VEREADOR ALAN MANSUR
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1][image: image2.png]